SPR-333
l
i
d
Niederdruck-Presshülsen
	 Max. Betriebsdruck	 Material	 Medium
	 PN 16 bar	 Stahl geglüht	 verschieden
	 	 Für Schlauch
 Innen	 DIN 20018	 Wasser	 PVC-Gewebe	 Mont.gerät	 l	 d	 St.gew. g	 a	 Art.Nr.
12,5	 	 	 	 SPR 333	 17	 8,5	 3	 100	 LPH-12,5
13,5	 	 	 6 x 3	 SPR 333	 20	 9,3	 5	 100	 LPH-13,5
14,5	 6 x 3,5	 	 	 SPR 333	 17	 10	 5	 100	 LPH-14,5
16	 	 	 8 x 3	 SPR 333	 17	 11,5	 5	 100	 LPH-16
18	 9 x 3,5	 	 10 x 3	 SPR 333	 20	 13,5	 7	 100	 LPH-18
19	 	 	 12 x 3	 SPR 333	 20	 13,9	 9	 100	 LPH-19
19,5	 	 	 	 SPR 333	 26	 14,5	 10	 100	 LPH-19,5
22	 	 	 	 SPR 333	 32	 17	 16	 100	 LPH-22
23	 	 13 x 3	 	 SPR 333	 32	 17	 18	 100	 LPH-23
25	 13 x 5	 	 	 	 32	 17	 19	 100	 LPH-25
28	 15 x 6	 	 	 	 32	 20,5	 22	 100	 LPH-28
30,5	 	 19 x 4	 	 	 33	 24,3	 24	 100	 LPH-30
33	 19 x 6	 	 	 	 35	 24,8	 40	 100	 LPH-33
38	 	 25 x 4,5	 	 	 35	 28	 47	 25	 LPH-38
41	 25 x 7	 	 	 	 40	 30	 64	 25	 LPH-41
Für höhere Betriebsdrücke empfehlen wir hydraulische Verpressung mit gedrehten Stahl-Presshülsen Typ PH
(¡ Katalogseite 59) oder auf Anfrage.
P r e ssh   ü l s e n  und    M onta    g e g e r ä t e
•	 Presshülsen aus geglühtem Stahl, verzinkt und gelb passiviert